
SMLoUVA o DlLo é.Dl2 - 18
Uzavřená mezi smluvními stranami podle občanského zákoníku ČR v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 objednatel: Domov pro seniory lRlS, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organizace,
Rybářská 1223113, PSČ 709 00
lČ: 70 63 18 24
DlČ: neníplátcem DPH
bankovní spojení: Komerční banka a.s, Ostrava,
číslo účtu: 1412976110100
zastoupený: ředitelem RNDr, Oldřichem Šeremkem

1,2 Zhotovitel: SEJKORA Luboš - podlahové krytiny
Ostrava - Mariánské Hory, Hudební ,l0, PSC 709 00
lČ: 46 53 54 89
DlČ: 6504260345
bankovní spojení: ČSOB Ostrava,
číslo účtu: 173088856 / 0300
zastoupený: Lubošem Sejkorou

2. Předmět smlouvy, místo plnění

2.1 Předmětem smlouvy je výměna podlahové krytiny v chodbách krčku C a společných prostorách staré
části A a B v rozsahu položkového rozpočtu, zpracovaného zhotovitelem a schváleného objednatelem,
Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy a je její přílohou č 1.

2.2 Místem plněníje Domov pro seniory lRlS, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organizace

2,3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost Zhotovitel prohlašuje, Že má

sjednanou pojistnou smlouvu. Objednatel sezavazuje dílo převzít bezzávad v době předání azaplatitzané
zhotoviteli cenu podle čl, 3. této smlouvy a podle podmínek, dohodnutých v této smlouvě.

2,4 Vlastnictví k dílu nebo jeho části přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla nebo jeho části.

2.5 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

3, Cena díla
3,1 Cena za provedené dílo dle předmětu smlouvy je převzata z cenové nabídky položkového rozpoČtu,

zpracovaného zhotovitelem v celkové výši 464 905,35 Kč vč. DPH 15 %.

3.2 Cena podle této smlouvy může být upravena jen formou písemného dodatku ke smlouvě, podepsaného
smluvními stranami.

4. Platební podmínky, fakturace
4,1 podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu,

Zhotovitel je oprávněn provádět dílčí fakturaci,

4.2 Zhotovitel vystaví na dílčí plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí je položkový soupis provedených prací v
souladu s množstvím skutečně provedené práce.

4.3 po dokončení díla provede zhotovitel konečné vyúčtování, ve kterém budou vypořádány veškeré dílČÍ PlatbY
a vystaví konečnou fakturu, která bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných finančních a daňových
předpisů.

4,4 V případě zjištěnívad a nedodělků při předání díla může objednatel při konečné fakturaci pozastavit zhotoviteli

10 % z ceny díla do doby jejich odstranění. Odstranění vad a nedodělkŮ bude potvzeno oprávněným
zástupcem objednatele.

4.5 Lhůta splatnosti faktur je ,l4 dnů od jejich doručení objednateli, Doručení se provede osobně nebo na

doručenku prostřednictvím pošty,

5. Doba plnění

5.1 Termín zahájení prací: 02l 2018

5.2 Termín dokončení dodávek a prací: 04 l 20'18



6. Provádění díla a předání díla

6.1 smluvni strany se dohodly na postupné výměně krytiny tak, aby provoz objednatele byl co nejméně omezen

a byly dodrženy technologické postupy zhotovitele,

6.2 zhotovitel prohlašuje, že má sjednanou pojistnou smlouvu a.že je odborně způsobilý kzatištění předmětu

smlouvy. zhotoviteiodpovídá za uezpečnost a ochranu zdravi vsecrr osob v prostoru staveniště' dodržování

Úezpeenostnich, hygienických a požárních předpisů,

6.3odpovědnostzaŠkodunazhotovovanémdílenebojehočástinesezhotovite|vplnémrozsahuaŽdodne
pojpisu protokolu o předání a převzetí celého díla,

6.4 O předání díla bude sepsán zápis o odevzdáni a převzetí,

7, Záruéní doba a odpovědnost za vady

7.1 zhotovitel odpovidá za uadydila v záruční době, zavady, které se projevily po záručni době, odpovídá

zhotovitel jen tehdy, pokud jejich prieináu bylo porušeni 1eno |ovinnosii, oopovědnost za vady se řídí

ustanovením S soÓ]áOs Oocňoáníno zákoníku v platném znění,

7,2Zhotovitelposkytujenaprovedenépráceadodávkyzárukuvdélce36měsíců.Záručnidobazačináplynout
odedne,kdyobjednatelprotokolárněpřevzaldilonebojehočástdouŽívání.

7,3 vyskytne-li se v průběhu záruónídoby na provedeném díle vada, oznámí písemně objednatel zhotoviteli její

výskyt,ajakseprojevuje.Jakmileobjednatelodeslaltotopísemnéoznámení,másezato,ŽepoŽaduje
bezplatné odstranění vady

l"fi;j::*:lňfiterá oráni p:*":u:1,:::..:1,:iil;:::""*il:T;"xť následujícíden ode dne

7,4 
}#:ff ffii:ň";ffi;i"l"ju, oá*ud se smluvní strany nedohodnou jinak

iffiiJ""r"Jř|"Í *,".a nebráni 9.ouo,y=,1ř,í:,":',,"o'':Ti.',l".':]f:'$:.§l;"o?ouJ"í""T:"T"i:;7,5 
:.:'ffjilLTJ|! Jtť;ÍlTjiii#"í'l;adě, vada nuoe oastrancna nejpozději do 10 dnů od započetí

piaci, poruO se smluvní strany nedohodnou jinak,

7.6Provedenouopravuvadyzhotovitelobjednatelipředá.Naprovedenouopravu
v délce 36 měsíců,

poskytne zhotovitel záruku

óc

8.4

l.r'liil"lijil"J",r". zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši O'1o/o zcenY díla zakaŽdý i zaPoČatý den

prodleni s předáním dila,

8.2 i,:;ril;ffi.:l:';r*rena Ve lhůtě splatnosti,_p objednatel povinen zaplatit zhotovite'i úrok z prodleni ve

výši 0,1 %zdlužné částky za každý den prodleni

ffi#;;;;;;;, ,;,,"inu k odstraiŤ"í y_l1yr.,|,:,j:^::_.i:"j:",l|?.,n].íi""'
době, zaplati zhotovitel

:r,ili:fi, :ffi;iili" "" "vs, 
1 000 Kč zakaždý izapočatý den prodlení

i',",ilÍ: ffi)fiTffi;;";;""::ii:i:,,:"_1"j:*, ?:^T;:ir:J::fi:í 
převzetí díla zaplatí

).:i§i:Ť"lřffjí:i"i!;;;i;"*utu ve výši r oóor<e zakaždý izapočatý den prodleni

l,r"r,,'.un'o""lij:ill"- tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou Písemných dodatkŮ' které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny )u-ooo"t"r. ieio ,*rouuv a podepsány oprávněnými zástupci

g.2 iTJ"}:TJ:l"oyua platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotovena ve dvou

stejnopisech,podepsanýchoprávněnýmiástupclsmluvníchstran,přičemŽobjednatelizhotovitelobdrŽípo

,. §ffi;J];::?ilr"ě prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přeČetly' Že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich.p""::":::::::it'::l*:::*l*nsrozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo

::"iffi[ l"ffiffiňp"or,."n a její autentičnost stvrzují svými podpisy

Ostrava, 23, 1,2018

zhotovitel
Objednatel

§ffI(ORALubol
Hudetoí lUlPlD

70900 O*rava.lvíariáarké l{ory
wthoolcbod- malmbobod

$$ 6 ,,:l ;, :l, 
, l; ,

rlť'Ý-č i]:.]

t,t3;oa |i l.* t :l

;§tl]ťlfl#ř"'ť ltrili
;fimt&é HúÉ,

:l l,.liian!cac8

"]"]l: 
úú 0stravi

tD

Správce rozpočtu:*tóstígg, Dtč:


